令和 5 年 9 月吉日

お取引先 各位

化成品商事株式会社

代表取締役社長 三平 弘輔

大阪支店長 堀 敏春

大阪支店移転のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社大阪支店は令和 5 年 10 月 10 日より事務所を移転することになりましたので

ご案内申し上げます。

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えすべく倍旧の努力をして参ります。

今後とも引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

・営業開始日  令和 5 年 10 月 10 日（火）

・新 住 所  〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田三丁目３番２０号 明治安田生命大阪梅田ビル１５階

尚、現事務所の電話・FAX は移転作業の都合により、10 月 6 日（金）の 18 時から

不通となりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

  電話番号 FAX 番号

管理チーム 06-6345-5510 06-6345-5512

化学品ｸﾞﾙｰﾌﾟ（化学品ﾁｰﾑ・樹脂ﾁｰﾑ・色材ﾁｰﾑ） 06-6345-5514

06-6345-5517 化学品グループ（ケアビジネスチーム） 06-6345-5515

業務品販売チーム 06-6345-5516

以上